
ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.71.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia  11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

szkoły po upływie kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 63 ust. 13  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.i. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  1.  W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły po 

zakończeniu kadencji dotychczasowego dyrektora szkoły, powierza się Panu Robertowi 

Primke okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 

Pawła II z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 35 w Lwówku Śląskim  od 1 września 2024 r.  

2. Okres pełnienia obowiązków nie może  być dłuższy niż 10  miesięcy. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji i na podstawie  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski (Uchwała 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim Nr XII/80/19 z 29.08.2019 ze zm.). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

        /-/  Dawid Kobiałka 

 

 


